

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce kuchyně MŠ DĚLNICKÁ č.p.2530, par.č.2509 k.ú. Znojmo-měst**

Místo **Znojmo**

Objednatel: **Město Znojmo**  
**Obroková 1/12**  
**66902 Znojmo**

IČ: **00293881**

DIČ: **CZ00293881**

Zhotovitel: **OSP spol. s.r.o.**  
 **ružní 394**  
**67201 Moravský Krumlov**



IČ: **44026421**

DIČ: **CZ44026421**



Rozpis ceny

HSV 21

PSV 36

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

**Celkem 58**

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH **15 % 0,00**

Snížená DPH **15 % 0,00**

Základ pro základní DPH **21 % 58 316,42**

Základní DPH **21 % 12 246,45**

Zaokrouhlení **0,00**

**Cena celkem s DPH 70 562,87**

v

dne

**19.9.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	
4	Vodorovné konstrukce	HSV	
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	
96	Bourání konstrukcí	HSV	
97	Prorážení otvorů	HSV	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV	
713	Izolace tepelné	PSV	
722	Vnitřní vodovod	PSV	1
725	Zařizovací předměty	PSV	
731	Kotelny	PSV	
734	Armatury	PSV	
735	Otopná tělesa	PSV	
767	Konstrukce zámečnické	PSV	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	
773	Podlahy teracové	PSV	
781	Obklady keramické	PSV	
783	Nátěry	PSV	
784	Malby	PSV	
M21	Elektromontáže	MON	
VN	Vedlejší náklady	VN	

Cena celkem

0

Celkem

558,52

757,90

0,00

0,00

0,00

**316,42**

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

**CZK**

6 551,95

#REF!

3 207,90

#REF!

#REF!

469,95

10 608,00

720,72

#REF!

13 438,10

5 408,00

#REF!

4 970,00

603,00

10 223,80

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

2 115,00

#REF!

#REF!

#REF!

## Položkový rozpočet

S: Rekonstrukce kuchyně MŠ DĚLNICKÁ č.p.2530, par.č.2509 k.ú. Znojmo-město

O: Znojmo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Celkem	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 551,95
	1 319206411R00	Kontaktní penetrace	m2	111,05000	59,00	6 551,95
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				3 207,90
	6 612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	5,00000	167,00	835,00
	7 612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	6,10000	389,00	2 372,90
Díl: 96		Bourání konstrukcí				469,95
	17 965081812RT2	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, pl. 1 m2, ručně, kamenná dlažba	m2	3,90000	120,50	469,95
Díl: 97		Prorážení otvorů				10 608,00
	21 970251290R00	Řezání betonu hl. Řezu do 150 mm	m	31,20000	165,00	5 148,00
	22 974231195R00	Vysekání rýh v betonové mazanině	m	31,20000	175,00	5 460,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				720,72
	35 999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,43000	504,00	720,72
Díl: 722		Vnitřní vodovod				13 438,10
	37 722200004-V1	Vodovod, potrubí PPR do DN 40, ochrana, ochrana potrubí souč.tep. 0,039 ,B1	m	12,30000	792,00	9 741,60
	38 722235652R00	Ventil vod.zpětný DN 20	kus	1,00000	502,00	502,00
	39 722223182R00	Kohout vod.kul.výtakový, DN 20	kus	2,00000	300,50	601,00
	41 722200003-V1	Vodovod, potrubí PPR do D 20 x 2mm, ochrana, ochrana potrubí souč.tep.v. 0,039, B1	m	4,55000	570,00	2 593,50
Díl: 725		Zařizovací předměty				5 408,00
	44 725R_001	Dodávka a montáž umyvadlo 600 mm vč. baterie, sifónu, roháčku	kpl.	1,00000	5 408,00	5 408,00
Díl:		735 Plyn				4 970,00
	60 734R001	Úprava rozvodu plynu - kolize digestoře	kpl.	1,00000	4 970,00	4 970,00
Díl: 735		Otopná tělesa				603,00

61 735192921R00	Spojovací drobný materiál pro zpětné osazení otopných těles	kus	9,00000	67,00	603,00
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>10 223,80</b>
64 767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	78,00000	47,10	3 673,80
65 13890101R	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků	kg	78,00000	25,00	1 950,00
66 767R001	Jeřábnické práce pro osazení ocelové konstrukce VZT jednotky	kus	1,00000	4 600,00	4 600,00
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>				<b>2 115,00</b>
82 784211801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	84,60000	25,00	2 115,00
					<b>58 316,42</b>









